







## ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "VIRGILIO" Liceo Classico - Liceo Scientifico- Liceo Linguistico I.P.S.A.S.R.- I.P.S.E.O.A. - Corso serale I.P.S.A.S.R. 93014 MUSSOMELI (CL)

## **CONVOCAZIONE CONSIGLIO D'ISTITUTO**

Mussomeli 18 dicembre 2024

## AI MEMBRI DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO:

1	DI CARO LUCREZIA	COMPONENTE ALUNNI
-	DIAZZA CALVATORE	CONTROLIENTE ALLININI
2	PIAZZA SALVATORE	COMPONENTE ALUNNI
3	RIOLO GIUSEPPE	COMPONENTE ALUNNI
4	VITELLARO AURORA	COMPONENTE ALUNNI
5	AINA FRANCESCA	COMPONENTE DOCENTI
6	ALIO MARIA JOSE'	COMPONENTE DOCENTI
7	DI GIOVANNI FRANCESCA	COMPONENTE DOCENTI
8	DI SALVO FERDINANDO	COMPONENTE DOCENTI
9	MANCINO MARIA VITTORIA	COMPONENTE DOCENTI
10	NAVARRA MARIELLA	COMPONENTE DOCENTI
11	NOTO LUISA MARIA	COMPONENTE DOCENTI
12	PARDI ANTONINO	COMPONENTE DOCENTI
13	BUTTICE' CARMELINA	COMPONENTE GENITORI
14	CARUSO DANIELE GIUSEPPE	COMPONENTE GENITORI
15	CATANIA VITTORIO	COMPONENTE GENITORI
16	MAZZARA SALVATRICE	COMPONENTE GENITORI
17	LO BELLO MARIA CARMELA	COMPONENTE PERSONALE ATA
18	SCOZZARO CALOGERO	COMPONENTE PERSONALE ATA
19	MAGGIO VINCENZO	DIRIGENTE SCOLASTICO

AL DIRETTORE SGA
AL SITO WEB D'ISTITUTO

Oggetto: Convocazione Consiglio d'Istituto in data 18-12-2024.

Il Consiglio d'Istituto è convocato per il **giorno 18 dicembre 2024 alle ore 18.30**, presso la sede centrale dell'Istituto d'Istruzione Superiore "Virgilio" di Mussomeli, c.da Prato, per discutere e deliberare sui seguenti punti all'ordine del giorno:

1. Insediamento membri nuovo consiglio;

C.F. 92036100854

Dirigente: dr. Vincenzo Maggio









## ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "VIRGILIO" Liceo Classico - Liceo Scientifico- Liceo Linguistico I.P.S.A.S.R.- I.P.S.E.O.A. – Corso serale I.P.S.A.S.R. 93014 MUSSOMELI (CL)



- 2. Elezione del presidente e del vice presidente;
- 3. Individuazione del nuovo segretario verbalizzante;
- 4. Elezione membri della Giunta esecutiva;
- 5. Elezione membro docente, genitore e alunno in seno al Comitato di valutazione;
- 6. Approvazione Programma annuale 2025;
- 7. Organizzazione viaggi d'istruzione e deroghe per la partecipazione degli studenti;
- 8. Autorizzazione alla stipula di contratti di durata pluriennale (art. 45, comma 1, lett. (d) D.I. 28 agosto 2018, n. 129);
- 9. Stipula contratto di assicurazione di durata pluriennale;
- 10. Intitolazione aula dell'Istituto;
- 11. Scarico beni inventariati:
- 12. Varie ed eventuali.

Il Dirigente scolastico Dott. Vincenzo Maggio Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3, comma 2 del decreto legislativo n.39/93

C.F. 92036100854